
Электронный образ информационного листа о зачислении  

на обучение, сформированный на основании приказа о зачислении  

в федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение 

высшего образования «Уфимский государственный нефтяной технический 

университет» от 22.08.2024 № 49-4спо 

 

 

 

 

На основании: 

- Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ  

«Об образовании в Российской Федерации»; 

- приказа Министерство просвещения Российской Федерации  

от 02.09.2020 № 457 «Об утверждении Порядка приема на обучение  

по образовательным программам среднего профессионального 

образования»; 

- Устава УГНТУ и решений учёного совета УГНТУ; 

- Правила приёма на обучение в федеральное государственное 

бюджетное образовательное учреждение высшего образования «Уфимский 

государственный нефтяной технический университет»  

по образовательным программам среднего профессионального 

образования на 2024/2025 учебный год № (утверждены Приказом  

по УГНТУ от 30.06.2024 № 538-1); 

- результатов вступительных испытаний; 

- протоколов заседаний отборочных комиссий АСИ, ИНИЦТ,  

IT-института, ИНБ, ИЭС, ТФ, ФЗО, ИНГ (ОКТФЛ) от 22.08.2024;   

п р и к а з ы в а ю: 

 

 

 

  



1). Зачислить с 01 сентября 2024 года на базе основного общего 

образования (9 классов) в число студентов первого курса  

ФГБОУ ВО «УГНТУ» (город Уфа) для обучения по очной форме на местах 

за счёт бюджетных ассигнований федерального бюджета следующих 

поступающих, представивших оригинал документа об образовании: 

 

в рамках конкурсной группы (РСК9) Сварщик (ручной и частично 

механизированной сварки (наплавки)) на направленность (профиль) 

"(РСК9) Сварщик (ручной и частично механизированной сварки 

(наплавки))" (направление 15.01.05 Сварщик (ручной и частично 

механизированной сварки (наплавки))): 

 

1 s-104-828-762 61 5 

2 s-208-835-298 88 5 

3 s-157-700-954 80 4 

4 s-196-290-719 10 4 

5 s-178-605-374 02 4 

6 s-189-797-474 79 4 

7 s-178-699-630 60 4 

8 s-173-940-226 75 4 

9 s-170-588-628 96 4 

10 s-187-474-143 09 4 

11 s-187-953-778 54 4 

12 s-154-486-776 04 4 

13 s-172-150-711 33 4 

14 s-208-856-991 15 4 

15 s-179-150-014 64 4 

16 s-155-620-493 62 4 

17 s-167-246-275 86 4 

18 s-206-393-417 55 4 

19 s-154-729-497 00 4 

20 s-190-284-499 87 4 

21 s-180-726-219 65 4 

22 s-174-776-404 08 4 

23 s-182-718-922 98 4 

24 s-198-157-263 15 4 

25 s-193-754-790 22 4 

 

2). Зачислить с 01 сентября 2024 года на базе основного общего 

образования (9 классов) в число студентов первого курса  

ФГБОУ ВО «УГНТУ» (город Уфа) для обучения по очной форме на местах 

за счёт средств физических и (или) юридических лиц  

(далее - договора об оказании платных образовательных услуг) 

следующих поступающих представивших оригинал документа  

об образовании, а также заключивших договор об оказании платных 

образовательных услуг: 

 

в рамках конкурсной группы (РЛК9) Лаборант по контролю 

качества сырья, реактивов, промежуточных продуктов, готовой 

продукции, отходов производства на направленность (профиль) 

"(РЛК9) Лаборант по контролю качества сырья, реактивов, 

промежуточных продуктов, готовой продукции, отходов производства" 

(направление 18.01.33 Лаборант по контролю качества сырья, 



реактивов, промежуточных продуктов, готовой продукции, отходов 

производства): 

 

1 s-185-143-347 69  

2 s-151-038-146 19  

3 s-177-976-078 47  

4 s-180-527-829 77  

5 s-155-001-770 22  

6 s-151-316-728 35  

7 s-178-427-759 21  

8 s-177-803-565 04  

9 s-187-474-156 14  

10 s-192-230-482 51  

11 s-189-078-126 14  

12 s-174-090-585 73  

13 s-188-581-523 23  

14 s-201-547-010 04  

 

в рамках конкурсной группы (РСК9) Сварщик (ручной и частично 

механизированной сварки (наплавки)) на направленность (профиль) 

"(РСК9) Сварщик (ручной и частично механизированной сварки 

(наплавки))" (направление 15.01.05 Сварщик (ручной и частично 

механизированной сварки (наплавки))): 

 

1 s-176-176-329 93  

2 s-208-948-563 08  

3 s-177-010-780 55  

4 s-165-935-530 00  

5 s-210-834-070 18  

6 s-210-841-298 29  

7 s-176-275-051 84  

8 s-188-445-445 16  

9 s-192-193-435 80  

10 s-174-656-767 16  

11 s-165-566-227 92  

12 s-197-743-121 10  

13 s-179-278-272 27  

14 s-177-478-384 32  

15 s-180-743-167 68  

16 s-171-055-780 53  

17 s-175-900-513 73  

18 s-188-150-677 98  

19 s-153-975-276 03  

20 s-180-538-613 72  

21 s-181-096-427 71  

 

в рамках конкурсной группы (КБА9) Эксплуатация беспилотных 

авиационных систем на направленность (профиль) "(КБА9) 

Эксплуатация беспилотных авиационных систем " (направление 

25.02.08 Эксплуатация беспилотных авиационных систем): 

 

1 s-173-575-526 95  

 



в рамках конкурсной группы (РЭМ9) Электромонтер по ремонту и 

обслуживанию электрооборудования на направленность (профиль) 

"(РЭМ9) Электромонтер по ремонту и обслуживанию 

электрооборудования" (направление 13.01.10 Электромонтер по 

ремонту и обслуживанию электрооборудования): 

 

1 s-200-163-265 89  

2 s-209-217-062 39  

3 s-157-393-920 02  

4 s-189-065-273 07  

5 s-188-528-237 18  

6 s-194-420-320 55  

7 s-178-324-504 83  

8 s-151-761-991 77  

9 s-209-035-313 29  

10 s-175-311-584-61  

 

в рамках конкурсной группы (КСУ9) Автоматические системы 

управления на направленность (профиль) "(КСУ9) Автоматические 

системы управления " (направление 27.02.04 Автоматические системы 

управления): 

 

1 a-2313560  

2 s-164-644-779 00  

3 s-180-605-549 60  

4 s-173-812-793 88  

5 s-187-367-086 18  

6 s-189-755-487 56  

7 s-169-725-216 04  

8 s-153-994-787 27  

9 s-174-262-232 56  

10 s-161-067-047 36  

11 s-152-849-262 86  

12 s-179-396-733 43  

 

в рамках конкурсной группы (КМТ9) Монтаж, техническое 

обслуживание, эксплуатация и ремонт промышленного оборудования  

(по отраслям) на направленность (профиль) "(КМТ9) Монтаж, 

техническое обслуживание, эксплуатация и ремонт промышленного 

оборудования (по отраслям)" (направление 15.02.17 Монтаж, 

техническое обслуживание, эксплуатация и ремонт промышленного 

оборудования (по отраслям)): 

 

1 s-191-287-190 88  

2 s-188-468-789 59  

3 s-150-070-223 97  

 

3). Зачислить с 01 сентября 2024 года на базе основного общего 

образования (9 классов) в число студентов первого курса  

ФГБОУ ВО «УГНТУ» (город Уфа) для обучения по заочной форме  

на местах за счёт средств физических и (или) юридических лиц  

(далее - договора об оказании платных образовательных услуг) 

следующих поступающих представивших оригинал документа  



об образовании, а также заключивших договор об оказании платных 

образовательных услуг: 

 

в рамках конкурсной группы (КСУ9з) Автоматические системы 

управления на направленность (профиль) "(КСУ9з) Автоматические 

системы управления" (направление 27.02.04 Автоматические системы 

управления): 

 

1 s-116-833-993 81  

2 s-130-041-134 70  

3 s-207-937-998 15  

 

4). Зачислить с 01 сентября 2024 года на базе среднего общего 

образования (11 классов) в число студентов первого курса  

ФГБОУ ВО «УГНТУ» (город Уфа) для обучения по очной форме на местах 

за счёт средств физических и (или) юридических лиц  

(далее - договора об оказании платных образовательных услуг) 

следующих поступающих представивших оригинал документа  

об образовании, а также заключивших договор об оказании платных 

образовательных услуг: 

 

в рамках конкурсной группы (РЛК) Лаборант по контролю качества 

сырья, реактивов, промежуточных продуктов, готовой продукции, 

отходов производства на направленность (профиль) "(РЛК) Лаборант 

по контролю качества сырья, реактивов, промежуточных продуктов, 

готовой продукции, отходов производства" (направление 18.01.33 

Лаборант по контролю качества сырья, реактивов, промежуточных 

продуктов, готовой продукции, отходов производства): 

 

1 s-176-269-537 11  

2 s-178-099-246 20  

3 s-174-890-113 93  

4 s-180-184-379 66  

5 s-162-855-993 10  

6 s-170-184-030 32  

7 s-168-329-768 16  

8 s-178-756-868 54  

9 s-189-004-821 80  

10 s-186-692-326 21  

11 s-143-926-877 94  

12 s-163-822-573 75  

13 s-190-507-688 80  

14 s-175-109-860 77  

15 s-180-415-387 53  

16 s-197-518-681 30  

17 s-192-512-462 63  

18 s-162-766-307 82  

19 s-173-380-568 78  

20 s-151-325-922 36  

21 s-194-854-152 11  

22 s-178-471-252 00  

23 s-173-562-736 86  

24 s-179-173-933 15  



25 s-200-202-083 57  

26 s-178-613-624 99  

27 s-174-547-934 06  

28 s-165-212-577 52  

29 s-169-973-739 55  

30 s-150-400-272 95  

31 s-180-360-263 41  

32 s-209-001-196 11  

33 s-157-062-458 65  

 

в рамках конкурсной группы (КБХ) Экономика и бухгалтерский 

учет на направленность (профиль) "(КБХ) Экономика и бухгалтерский 

учет" (направление 38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет): 

 

1 s-169-226-596 03  

2 s-194-731-189 97  

3 s-173-468-495 05  

4 s-180-502-041 19  

5 s-203-840-890 48  

6 s-175-475-353 00  

 

в рамках конкурсной группы (РКВ) Кровельщик на направленность 

(профиль) "(РКВ) Кровельщик" (направление 08.01.04 Кровельщик): 

 

1 s-201-586-034 28  

2 s-209-001-051 96  

3 s-187-964-898 70  

4 s-178-064-375 94  

5 s-178-064-376 95  

 

в рамках конкурсной группы (РЗК) Мастер по изготовлению 

швейных изделий на направленность (профиль) "(РЗК) Мастер по 

изготовлению швейных изделий" (направление 29.01.33 Мастер по 

изготовлению швейных изделий): 

 

1 s-207-693-536 86  

2 s-186-010-753 53  

3 s-181-599-057 06  

4 s-174-338-372 82  

5 s-190-042-913 40  

6 s-203-915-540 40  

7 s-195-663-983 38  

8 s-196-132-686 91  

9 s-195-654-866 33  

10 s-203-327-390 21  

11 s-201-224-732 92  

12 s-178-614-233 92  

13 s-197-219-457 10  

 

в рамках конкурсной группы (КТГ) Туризм и гостеприимство на 

направленность (профиль) "(КТГ) Туризм и гостеприимство" 

(направление 43.02.16 Туризм и гостеприимство): 

 



1 s-206-940-402 47  

2 s-170-907-137 62  

3 s-194-383-153 94  

4 s-168-070-775 87  

5 s-164-350-558 60  

 

в рамках конкурсной группы (РЭМ) Электромонтер по ремонту и 

обслуживанию электрооборудования на направленность (профиль) 

"(РЭМ) Электромонтер по ремонту и обслуживанию 

электрооборудования" (направление 13.01.10 Электромонтер по 

ремонту и обслуживанию электрооборудования): 

 

1 s-140-787-409 71  

2 s-173-496-354 00  

3 s-195-632-466 03  

 

в рамках конкурсной группы (РНК) Наладчик аппаратных и 

программных средств инфокоммуникационных систем на направленность 

(профиль) "(РНК) Наладчик аппаратных и программных средств 

инфокоммуникационных систем" (направление 09.01.04 Наладчик 

аппаратных и программных средств инфокоммуникационных систем): 

 

1 s-176-713-845 01  

2 s-170-868-643 02  

3 s-175-953-922 22  

4 s-198-415-883 27  

5 s-175-753-852 13  

6 s-170-381-161 42  

7 s-179-445-950 27  

8 s-149-351-549 82  

9 s-192-759-215 09  

10 s-180-402-336 25  

11 s-209-007-255 29  

12 s-176-974-936 49  

 

в рамках конкурсной группы (РСК) Сварщик (ручной и частично 

механизированной сварки (наплавки)) на направленность (профиль) 

"(РСК) Сварщик (ручной и частично механизированной сварки 

(наплавки))" (направление 15.01.05 Сварщик (ручной и частично 

механизированной сварки (наплавки))): 

 

1 s-154-412-878 59  

2 s-166-474-883 15  

3 s-165-431-983 80  

4 s-138-268-848 01  

5 s-165-047-918 76  

6 s-178-746-916 40  

7 s-145-775-430 90  

8 s-178-580-091 08  

 

в рамках конкурсной группы (РДТ) Дефектоскопист на 

направленность (профиль) "(РДТ) Дефектоскопист" (направление 

15.01.36 Дефектоскопист): 



 

1 s-177-316-498 98  

2 s-139-559-260 03  

3 s-195-705-472 04  

4 a-2311551  

5 s-162-328-686 70  

6 s-173-964-968 31  

7 s-126-254-140 30  

8 s-205-126-157 12  

9 s-202-701-876 21  

10 s-165-223-612 47  

11 s-174-591-074 89  

 

 

5). Зачислить с 01 сентября 2024 года на базе среднего общего 

образования (11 классов) в число студентов первого курса  

ФГБОУ ВО «УГНТУ» (город Уфа) для обучения по заочной форме  

на местах за счёт средств физических и (или) юридических лиц  

(далее - договора об оказании платных образовательных услуг) 

следующих поступающих представивших оригинал документа  

об образовании, а также заключивших договор об оказании платных 

образовательных услуг: 

 

 

в рамках конкурсной группы (КБАз) Эксплуатация беспилотных 

авиационных систем на направленность (профиль) "(КБАз) 

Эксплуатация беспилотных авиационных систем " (направление 

25.02.08 Эксплуатация беспилотных авиационных систем): 

 

 

1 s-198-543-746 32  

 

 

6). Зачислить с 01 сентября 2024 года на базе основного общего 

образования (9 классов) в число студентов первого курса  

ФГБОУ ВО «УГНТУ» (город Октябрьский) для обучения по очной форме 

на местах за счёт средств физических и (или) юридических лиц  

(далее - договора об оказании платных образовательных услуг) 

следующих поступающих представивших оригинал документа  

об образовании, а также заключивших договор об оказании платных 

образовательных услуг: 

 

 

в рамках конкурсной группы (РДТ9) Дефектоскопист на 

направленность (профиль) "(РДТ9) Дефектоскопист" (направление 

15.01.36 Дефектоскопист): 

 

 

1 s-187-739-375 41  

2 s-187-671-342 14  

3 s-187-548-131 12  

4 s-162-353-589 65  

5 s-171-307-762 52  



6 s-167-680-032 89  

7 s-157-356-922 97  

8 s-208-135-439 41  

9 s-167-151-339 64  

10 s-201-563-723 24  

11 s-178-271-582 03  

12 s-175-519-413 87  

13 s-207-442-637 49  

14 s-173-767-975 30  

15 s-161-287-602 63  

16 s-153-123-039 12  

17 s-193-069-969 14  

18 s-164-705-022 52  

19 s-192-700-896 84  

20 s-209-037-124 34  

21 s-177-368-253 11  

22 s-201-986-291 67  

23 s-198-024-947 03  

24 s-174-475-448 99  

25 s-187-447-699 37  

26 s-175-998-350 48  

27 a-2301297  

28 s-180-590-251 64  

29 s-165-623-426 71  

30 s-177-040-966 78  

31 s-191-419-162 69  

32 s-150-320-141 89  

 

 

7). Зачислить с 01 сентября 2024 года на базе среднего общего 

образования (11 классов) в число студентов первого курса  

ФГБОУ ВО «УГНТУ» (город Октябрьский) для обучения по очной форме 

на местах за счёт средств физических и (или) юридических лиц  

(далее - договора об оказании платных образовательных услуг) 

следующих поступающих представивших оригинал документа  

об образовании, а также заключивших договор об оказании платных 

образовательных услуг: 

 

 

в рамках конкурсной группы (РДТ) Дефектоскопист на 

направленность (профиль) "(РДТ) Дефектоскопист" (направление 

15.01.36 Дефектоскопист): 

 

 

1 s-142-734-168 50  

2 s-156-975-223 11  

3 s-166-367-452 98  

4 s-201-330-833 91  

5 a-2314108  

6 s-174-735-512 88  

7 s-148-867-793 43  

8 s-172-735-989 06  

9 s-112-540-942 17  



10 s-156-738-359 06  

11 s-190-842-503 74  

12 s-108-206-690 36  

13 s-150-858-951 91  

14 s-162-926-794 00  

15 s-173-987-237 25  

16 s-161-179-933 76  

 

8). Вышеперечисленным лицам приступить к учебным занятиям  

с 01 сентября 2024 года. 

 

Электронный образ верен: 

 

Ответственный секретарь 

Приёмной комиссии       Д.В. Каретников 


